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Приложение

к распоряжению администрации   Бородинского

сельского поселения 

от 06 июля 2022 года № 06

  
    

Перечень налоговых расходов Бородинского сельского   поселения Дмитровского района Орловской области на 2023 год и плановый период   2024-2025 годов

  
    

№ п/п

  

Наименование муниципальной программы или   Цели социально-экономической политики, 

не относящейся к муниципальным   программам 

  

Структурные элементы МП

  

Куратор налогового расхода
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Реквизиты НПА, устанавливающего   налоговый расход

  

Наименование налога (сбора), по которомупредусматривается налоговый расход

  

Наименование налогового расхода

  

Категория получателей налогового расхода

  

Условия предоставления налогового   расхода

  

Дата начала действия налоговоого расхода

  

Дата прекращения действия налоговоого   расхода

  
    

1

  

2

  

3

  

4
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5

  

6

  

7

  

8

  

9

  

10

  

11

  
    

1

  

Социальная поддержка граждан

  

  

Администрация Бородинского сельского   поселения Дмитровского района Орловской области

  

Решение Бородинского сельского Совета   народных депутатов Дмитровского района Орловской области от 15 ноября 2019   года № 95/37-СС (в редакции решения от 22 июля 2021 года №138/55-СС)
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Земельный налог

  

Налоговая льгота 100%

  

Ветераны и инвалиды ВОВ

  

-

  

01.01.2020

  

_

  
    

2

  

Оптимизация финансовых потоков бюджетов

  

-

  

Администрация Бородинского сельского   поселения Дмитровского района Орловской области

  

Решение Бородинского сельского Совета   народных депутатов Дмитровского района Орловской области от 15 ноября 2019   года № 95/37-СС (в редакции решения от 22 июля 2021 года №138/55-СС)
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Земельный налог

  

Освобождение от налогообложения

  

Муниципальные учреждения и организации

  

Финансирование избюджета поселения 

  

01.01.2022

  

-
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